
Bilag 6 - Bevillingsmæssige ændringer vedrørende overskuds-/underskudsmodellen 3. anlægsoversigt 2021
1.000 kr., 2021/2022-p/l

1. Anlæg: Restbudgetter fra planlægningsbevillinger overføres til selve anlægsprojektet. 
2. OU-model: Afregning af afsluttede anlægsprojekter med overskuds-/underskudsmodellen.
3. Rettelser: Rettelser til tidligere indarbejdede omplaceringer. 
4. Udestår: Budget overføres fra ibrugtagne projekter til nye projekter til håndtering af færdiggørelsesarbejder, således at anlægsprojektet kan afsluttes og regnskabsaflægges. 

Udvalg
Type af 
omplacering Afvigelse ift. samlet projekt- bevillingBeskrivelse (projekttitel) Bevilling Løbenummer Udgift/ indtægt  2021  2022  2023  2024  2028  2029  2030

ØU Anlæg 22 % Pallesvej plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4328000115 udgift 0 0 0 0 0 0 -589
ØU Anlæg 22 % Pallesvej, botilbud, renovering Byggeri København, anlæg XB-4328000138 udgift 0 0 0 0 0 0 589
ØU Anlæg 3 % Sundby idrætsp,Jokeren/Remisev Byggeri København, anlæg XB-6133000038 udgift 0 0 0 0 0 0 333
ØU Anlæg 3 % Sundby idrætsp,Jokeren/Remisev.,plan.bev Byggeri København, anlæg XB-6133000032 udgift 0 0 0 0 0 0 -333
ØU Anlæg 43 % Østre Gasværk, kunstgræsbaner, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4328000151 udgift 0 0 0 0 0 0 -705
ØU Anlæg 43 % Østre Gasværk, kunstgræsbaner, Ren Byggeri København, anlæg XB-4328000166 udgift 0 0 0 0 0 0 705
ØU Anlæg 7 % 2294 70+16 dagtilbudsgrupper, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4273000009 udgift 0 0 0 0 0 0 -448
ØU Anlæg 7 % Vestre Kirkegårds Alle, DI, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4327000127 udgift 0 0 0 0 0 0 448
ØU Anlæg 0 % Jacob Michaelsens Minde, botilbud, Ren Byggeri København, anlæg XB-4328000164 udgift 0 0 0 0 0 0 2
ØU Anlæg 0 % Jacob Michaelsens Minde,botilb,plan.bev Byggeri København, anlæg XB-4328000139 udgift 0 0 0 0 0 0 -2
ØU Anlæg 0 % Søflygade 2, botilbud, nybyg Byggeri København, anlæg XB-4328000156 udgift 0 0 0 0 0 0 -418
ØU Anlæg 0 % Søflygade 2, botilbud, nybyg, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4328000127 udgift 0 0 0 0 0 0 418
ØU OU-model Saldo OU-model, teknisk projekt Byggeri København, anlæg XB-4273000004 udgift 871 0 0 0 0 0 -2.751
ØU OU-model 11 % 1901 Stormgade 18-20, flyt. Byggeri København, anlæg XB-4328000027 udgift 0 0 0 0 0 0 6.651
ØU OU-model 13 % 1496 Bellahøj Skole, Tidl opstart Byggeri København, anlæg XB-4327000035 udgift 0 0 0 0 0 0 -316
ØU OU-model 13 % 2248 Møllehuset, ombygning Byggeri København, anlæg XB-4328000039 udgift 3 0 0 0 0 0 -686
ØU OU-model 14 % 2808 Vesterbro Ny Sk. Multihal tag SP Byggeri København, anlæg XB-4325000108 udgift 0 0 0 0 0 0 -2.288
ØU OU-model 14 % Frederiksgård Skole-Special Pladser Byggeri København, anlæg XB-4327000098 udgift 0 0 0 0 0 0 -2.617
ØU OU-model 2 % 1896 Valby Stadion, genopretning Byggeri København, anlæg XB-4328000022 udgift -402 0 0 0 0 0 0
ØU OU-model 2 % 2868-Klimaskærm, Kastanjehusene Byggeri København, anlæg XB-4328000099 udgift 0 0 0 0 0 0 6
ØU OU-model 2 % 916 Øster Farimagsg Sk/KKFO, udbyg Byggeri København, anlæg XB-4325000146 udgift 0 0 0 0 0 0 1.687
ØU OU-model 22 % Hjemløse containerboliger, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4328000130 udgift 0 0 0 0 0 0 -69
ØU OU-model 3 % 1710 Nansensgade 57, Opgang Byggeri København, anlæg XB-4328000020 udgift 0 0 0 0 0 0 -526
ØU OU-model 3 % 1836 Hovedstadens Beredskab Byggeri København, anlæg XB-4328000008 udgift 0 0 0 0 0 0 -121
ØU OU-model 30 % Kirkebjerg skole- Special Pladser Byggeri København, anlæg XB-4327000097 udgift 0 0 0 0 0 0 -3.347
ØU OU-model 5 % 1920 Griffenfeldsgade 44 Byggeri København, anlæg XB-4328000038 udgift 0 0 0 0 0 0 -123
ØU OU-model 7 % 1635 Amager Fælled Skole, Udv madsk Byggeri København, anlæg XB-4327000022 udgift 0 0 0 0 0 0 461
ØU OU-model 8 % 1690 Karens Minde , Pavillon Byggeri København, anlæg XB-4328000019 udgift 0 0 0 0 0 0 124
ØU OU-model 8 % 963 Eskildsgade 7-11, daginst Byggeri København, anlæg XB-4327000019 udgift 0 0 0 0 0 0 4.138
ØU OU-model 0 % 1361 Tove Ditlevsens Skole, HHR Byggeri København, anlæg XB-4328000076 udgift 5 0 0 0 0 0 0
ØU OU-model 0 % 1639 Christianshavns Sk, Kap B2014 Byggeri København, anlæg XB-4327000013 udgift -508 0 0 0 0 0 57
ØU OU-model 0 % 1830 Rymarksvej 131, ny daginst. Byggeri København, anlæg XB-4327000020 udgift 31 0 0 0 0 0 0
ØU OU-model 0 % 817 Ørestad City, Projektering Byggeri København, anlæg XB-4327000017 udgift 0 0 0 0 0 0 -281
ØU Rettelse 1172 Sundbyøster Sk, 4 Amagerskole Byggeri København, anlæg XB-4327000070 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1182 Frederikssundsvej 257 Byggeri København, anlæg XB-4327000008 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1229 Skole på Strandboulevarden Byggeri København, anlæg XB-4328000015 udgift -22 0 0 0 0 0 22
ØU Rettelse 1378 Tingbjerg Bibliotek/Kulturhus Byggeri København, anlæg XB-4328000016 udgift -9.730 0 0 0 0 0 9.866
ØU Rettelse 1438 Kirsebærhavens Skole / KKFO Byggeri København, anlæg XB-4325000013 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1440 Brønshøj Skole / KKFO Byggeri København, anlæg XB-4327000029 udgift 0 0 0 0 0 0 0

Det er kun på projekter i grupperingen ”OU-model”, der er tale om en reel budgetafvigelse. På projekterne er der enten et mer- eller mindreforbrug i forhold til projektets nuværende 
budget, som afregnes med Byggeri Københavns overskuds-/underskudsmodel.

Bilaget viser budgetomplaceringer på en række af Byggeri Københavns projekter. Omplaceringerne er fordelt på fire grupperinger:
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ØU Rettelse 0 % 1526 Brønshøj Skole, B2013 Byggeri København, anlæg XB-4327000009 udgift -14.501 0 0 0 0 0 14.704
ØU Rettelse 1532 Langelinieskolen, OFS2013 Byggeri København, anlæg XB-4325000015 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1579 Kalvebod Fælled Sk. Ny i Ørest Byggeri København, anlæg XB-4327000007 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1627 Grøndalsvænget Skole, HHR Byggeri København, anlæg XB-4327000010 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1628 Christianshavns Skole, HHR Byggeri København, anlæg XB-4327000011 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1638 Grøndalsvængets Sk, Kap B2014 Byggeri København, anlæg XB-4327000012 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1639 Christianshavns Sk, Kap B2014 Byggeri København, anlæg XB-4327000013 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1647 Skøjtehal I Ørestaden Byggeri København, anlæg XB-4328000057 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1657 Karens Minde indgang Byggeri København, anlæg XB-4328000007 udgift -30 0 0 0 0 0 30
ØU Rettelse 1660 Husum skole, pavilloner Byggeri København, anlæg XB-4327000038 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1673 Strandlodsvej 73 Byggeri København, anlæg XB-4327000074 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1830 Rymarksvej 131, ny daginst. Byggeri København, anlæg XB-4327000020 udgift 15 0 0 0 0 0 -15
ØU Rettelse 1861 Ny arkiv- og magasinløsning Byggeri København, anlæg XB-4328000021 udgift -20 0 0 0 0 0 20
ØU Rettelse 1892 Bellahøj Sk., kap.udv.B2015 Byggeri København, anlæg XB-4325000017 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 1919 Genforeningspladsen Skøjteb Byggeri København, anlæg XB-4328000032 udgift -3 0 0 0 0 0 3
ØU Rettelse 1935 Skolen på Islands Brygge,Pavillon 2 Byggeri København, anlæg XB-4327000041 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 2014 Musiktorvet, 3. etape Byggeri København, anlæg XB-4325000005 udgift -10 0 0 0 0 0 10
ØU Rettelse 2076 Peder Lykke Skole, HHR Byggeri København, anlæg XB-4325000006 udgift -9.280 0 0 0 0 1.697 7.713
ØU Rettelse 2078 Lykkebo Skole HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4327000057 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 2089 Amager fælled skole, renovering Byggeri København, anlæg XB-4325000002 udgift -12 0 0 0 0 0 12
ØU Rettelse 2101 Lergravpark skole, frem tilbud Byggeri København, anlæg XB-4325000007 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 2118 Peder Lykke skole, sporudvid Byggeri København, anlæg XB-4325000008 udgift -36 0 0 0 0 0 36
ØU Rettelse 2134 Amager fælled skole, udvidelse Byggeri København, anlæg XB-4325000088 udgift -10 0 0 0 0 0 10
ØU Rettelse 2221 Langeliniesk, taleklasserækken Byggeri København, anlæg XB-4325000019 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 2296 Holbergskolen HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4327000055 udgift -2 0 0 0 0 0 2
ØU Rettelse 2300 Skolen på Amagerbro HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4325000099 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 2478 Skolen på Amagerbro FFT SP Byggeri København, anlæg XB-4325000107 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 2781 Nørrebro Bibliotek, flytning Byggeri København, anlæg XB-4328000058 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 2817 Ørestad byggefelt 3.2 SP Byggeri København, anlæg XB-4325000101 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 2825 Lundehusskolen, 40 Specialpladser Byggeri København, anlæg XB-4325000119 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 2836-Brønshøj Vandtårn,Åbning af Byggeri København, anlæg XB-4328000102 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 2854 Øresundsskolen,Vinduer/Venti Byggeri København, anlæg XB-4273000023 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 565 Skolen i Sydhavn Gammel Byggeri København, anlæg XB-4325000087 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 900 Prinsessegade 74-80 Byggeri København, anlæg XB-4327000054 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 915 Sk. Kastelsvej / KKFO, udbyg Byggeri København, anlæg XB-4325000014 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Damhusengens Skole, Fritidshjem Byggeri København, anlæg XB-4325000199 udgift -542 0 0 0 0 0 550
ØU Rettelse Geislersgade 32, DI, ombyg Byggeri København, anlæg XB-4325000166 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Nedtag 1660 Husum skole, pavilloner Byggeri København, anlæg XB-4327000178 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Nedtag 1935 Skolen på Islands Bryg,Pav 2 Byggeri København, anlæg XB-4327000181 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Nedtag Pavillonby Enghave Brygge Byggeri København, anlæg XB-4325000234 udgift -1 0 0 0 0 0 1
ØU Rettelse Nedtag Skolen i Sydhavnen genhusning, ny Byggeri København, anlæg XB-4325000216 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Nedtag Skolen på Islands Bryg, Pav., For Byggeri København, anlæg XB-6133000042 udgift 0 0 650 0 0 0 -723
ØU Rettelse Oehlenschlægersgades Skole, Genhusning Byggeri København, anlæg XB-4327000095 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Pavillonby Enghave Brygge Byggeri København, anlæg XB-4325000152 udgift 1 0 0 0 0 0 -1
ØU Rettelse Saldo OU-model, teknisk projekt Byggeri København, anlæg XB-4273000004 udgift 50 0 0 0 0 0 -51
ØU Rettelse Skolen i Sydhavnen genhusning, nybyg Byggeri København, anlæg XB-4325000165 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Skolen på Islands Brygge, Pav., Forlæng. Byggeri København, anlæg XB-6133000035 udgift 0 0 -650 0 0 0 723
ØU Rettelse Skolen på Strandblvd. HAFNIA, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4327000136 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Skolen på Strandboulevarden,spec. kl. Byggeri København, anlæg XB-4327000167 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Skolen ved Sundet, HHR. - asbestsan. Byggeri København, anlæg XB-6133000003 udgift 14 0 0 0 0 0 -23
ØU Rettelse Skolen ved Sundet, HHR. - hovedsk. Byggeri København, anlæg XB-6133000004 udgift -14 0 0 0 0 0 23
ØU Rettelse Udestår 1229 Skole på Strandboulevarden Byggeri København, anlæg XB-4328000180 udgift 22 0 0 0 0 0 -22
ØU Rettelse Udestår 1378 Tingbjerg Bibliotek/Kulturh Byggeri København, anlæg XB-4328000181 udgift 9.730 0 0 0 0 0 -9.866
ØU Rettelse Udestår 1440 Brønshøj Skole / KKFO Byggeri København, anlæg XB-4327000186 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 1526 Brønshøj Skole, B2013 Byggeri København, anlæg XB-4327000185 udgift 14.501 0 0 0 0 0 -14.704
ØU Rettelse Udestår 1532 Langelinieskolen, OFS2013 Byggeri København, anlæg XB-4325000223 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 1579 Kalvebod Fælled Sk. Ny i Ør Byggeri København, anlæg XB-4327000184 udgift 0 0 0 0 0 0 0
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ØU Rettelse 0 % Udestår 1638 Grøndalsvængets Sk, Kap B20 Byggeri København, anlæg XB-6133000043 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 1647 Skøjtehal I Ørestaden Byggeri København, anlæg XB-4328000176 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 1830 Rymarksvej 131, ny daginst Byggeri København, anlæg XB-4327000192 udgift -15 0 0 0 0 0 15
ØU Rettelse Udestår 1892 Bellahøj Sk., kap.udv.B2015 Byggeri København, anlæg XB-4325000224 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 1919 Genforeningspladsen Skøjteb Byggeri København, anlæg XB-4328000175 udgift 3 0 0 0 0 0 -3
ØU Rettelse Udestår 2014 Musiktorvet, 3. etape Byggeri København, anlæg XB-4325000218 udgift 10 0 0 0 0 0 -10
ØU Rettelse Udestår 2078 Lykkebo Skole HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4327000188 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 2089 Amager fælled skole, renov Byggeri København, anlæg XB-4325000217 udgift 12 0 0 0 0 0 -12
ØU Rettelse Udestår 2101 Lergravpark skole, frem til Byggeri København, anlæg XB-4325000220 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 2118 Peder Lykke skole, sporudvi Byggeri København, anlæg XB-4325000221 udgift 9.316 0 0 0 0 -1.697 -7.750
ØU Rettelse Udestår 2134 Amager fælled skole, udvide Byggeri København, anlæg XB-4325000228 udgift 10 0 0 0 0 0 -10
ØU Rettelse Udestår 2221 Langeliniesk, taleklasseræk Byggeri København, anlæg XB-4325000225 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 2296 Holbergskolen HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4327000187 udgift 2 0 0 0 0 0 -2
ØU Rettelse Udestår 2300 Skolen på Amagerbro HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4325000229 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 2781 Nørrebro Bibliotek, flytni Byggeri København, anlæg XB-4328000177 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 2825 Lundehusskolen, 40 Specialp Byggeri København, anlæg XB-4325000230 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 2836-Brønshøj Vandtårn,Åbning af Byggeri København, anlæg XB-4328000178 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 2854 Øresundsskolen,Vinduer/Vent Byggeri København, anlæg XB-4325000233 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 565 Skolen i Sydhavn Gammel Byggeri København, anlæg XB-4325000227 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår 915 Sk. Kastelsvej / KKFO, udbyg Byggeri København, anlæg XB-4325000222 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår Damhusengens Skole, Fritidshjem Byggeri København, anlæg XB-4325000232 udgift 542 0 0 0 0 0 -550
ØU Rettelse Udestår Geislersgade 32, DI, ombyg Byggeri København, anlæg XB-4325000231 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse Udestår Oehlenschlægersgades Skole, Gen Byggeri København, anlæg XB-4327000183 udgift 0 0 0 0 0 0 0
ØU Rettelse 2 % 2303 Guldberg Skole HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4325000100 udgift 0 0 0 0 0 0 64
ØU Rettelse 2 % Guldberg skole, FFT, HHR, kap, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4325000110 udgift 0 0 0 0 0 0 -64
ØU Udestår 6 % 2076 Peder Lykke Skole, HHR Byggeri København, anlæg XB-4325000006 udgift -14.331 -29 0 0 -1.971 0 7.170
ØU Udestår 6 % Udestår 2118 Peder Lykke skole, sporudvi Byggeri København, anlæg XB-4325000221 udgift 14.331 29 0 0 1.971 0 -7.170
ØU Udestår 7 % Midl. Daginst. Pavilloner Byggeri København, anlæg XB-4327000089 udgift -1 0 0 0 0 0 -9.137
ØU Udestår 7 % Udestår Midl. Daginst. Pavilloner Byggeri København, anlæg XB-4327000182 udgift 1 0 0 0 0 0 9.137
ØU Udestår 8 % 1526 Brønshøj Skole, B2013 Byggeri København, anlæg XB-4327000009 udgift -17.285 -155 0 0 0 0 2.996
ØU Udestår 8 % Udestår 1526 Brønshøj Skole, B2013 Byggeri København, anlæg XB-4327000185 udgift 17.285 155 0 0 0 0 -2.996
ØU Udestår 9 % 1378 Tingbjerg Bibliotek/Kulturhus Byggeri København, anlæg XB-4328000016 udgift -9.907 0 0 0 0 0 179
ØU Udestår 9 % Udestår 1378 Tingbjerg Bibliotek/Kulturh Byggeri København, anlæg XB-4328000181 udgift 9.907 0 0 0 0 0 -179
I alt 0 0 0 0 0 0 0
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